

किसान विकास पत्र

(परिपक्वता अवधि 8 वर्ष 7 मास)

10000

दस हजार रुपये

कि.वि.प./ 41CE 967168

एकल धारक @ Single Holder	संयुक्त "क" Joint 'A'	संयुक्त "ख" Joint 'B'
-----------------------------	--------------------------	--------------------------

KISAN VIKAS PATRA

(Maturity period 8 yrs 7 months)

10000

RUPEES TEN THOUSAND

भारत सरकार

(धारक / धारकों का नाम और पता)

को
इस पत्र के निर्गम की तारीख से, दो वर्ष और छः महीने समाप्त होने के बाद किसी भी तारीख को, इस पत्र के पृष्ठ भाग में विनिर्दिष्ट राशि, जो भी उस तारीख को देय हो, अदा करने का वायदा करती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की यथा संशोधित अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 370 (अ) दिनांक 23 मार्च 1988 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

जो माग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

R0009315608 / 3079782896

CIF ID: 304037966

26-08-2015

डाकघर

निर्गम की तारीख

DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या

REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत

NOMINATION REGISTERED

संख्या

NO.

तारीख

DATED

The Government of India promises to pay to

A K SINGH

CHHATAUNI SHEOHAR

MUZAFFARPUR 843128

(Name and address of holder / holders)

20000.00
on any date after the expiry of two years and six months, from the date of issue of this certificate, the amount specified on the reverse as due on such date. This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance Notification No. G. S. R. 370 (E) dated 23 rd March 1988 and amended from time to time.

② Strike out portions not applicable.



पृष्ठभाग देखें SEE REVERSE

भारत सरकार द्वारा जारी किया गया है

SITAMARHI COURT COMPOUND
SITAMARHI BIHAR 843301
Tel. 250561.

Mr. AWDHESH KUMAR SINGH
PO. CHATAUNI
P.S. TARIYANI VIA MINAPUR
DIST. SHEOHAR
Sheohar

18/02/2019

~~0-476.~~
hold OK
18/2/19

Mr. AWDHESH KUMAR SINGH

8588825478-1

BJHPS24490

SINGLE

STD-GEN-PUB IND-1YR-<2YR-INR

38269007271

1 Y
3 M

6.8 %

INR
3,00,000.00

18.2.2019

18.5.2020

INR 3,26,382.00
Annualised Yield (%) 7.05

Printed 1 Times

Pledge for loan
of E.E.R.W.D. Works Division
Sheohar

